

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ÖNCEKİ ÖĞRENMENİN TANINMASI BAŞVURULARI

Değerli Öğrencilerimiz,

Senatomuzun 28.07.2023 tarih ve 340-20 sayılı kararı ile [“KTÜ Önceki Öğrenmenin Tanınmasına İlişkin Yönerge”](#) kabul edilmiş ve yürürlüğe girmiştir. Yönergenin uygulamasında izlenecek yolu belirlemek üzere Yüksekokul Yönetim Kurulu’nun 15.03.2024 tarih ve 818-1 sayılı [“Önceki Öğrenmenin Tanınmasına İlişkin Yönerge kapsamında 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için karar verilen derslere yönelik uygulanacak şekilde bölüm ve her bir program için ayrı ayrı aşağıda belirtildiği şekilde karar verilmiştir.”](#)

[“KTÜ Önceki Öğrenmenin Tanınmasına İlişkin Yönerge’ye”](#) göre Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencilerine özel ilgi ile kazanılmış bilgi, beceri ve yetkinliklerini ilgili yönergenin ikinci maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentleri kapsamında aşağıdaki [tabloda yer alan derslerin](#) yerine saydırabilme, tam olarak bir derse karşılık gelmeyen ancak program kazanımlarına katkı sağlayan faaliyetlerini ise yönergenin ikinci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında kredilendirme imkanı vermektedir.

23 Eylül 2024 tarihinde başlayacak olan 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde aşağıdaki tabloda belirtilen dersler için önceki öğrenmenizi kullanarak bu dersten başarılı sayılabilmek için başvuru yapabilirsiniz. Yönergenin ikinci maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentleri kapsamında bir dersten muafiyet için nasıl başvuru yapacağınız ve hangi belgeleri sunmanız gerektiği, (c) bendi kapsamında ise kazanımlarınızı nasıl kredilendirebileceğiniz [“Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Önceki Öğrenmenin Tanınması \(ÖÖT\) Kapsamındaki Derslerin İlanı](#)nda belirtilmiştir.

Aşağıdaki tabloda belirtilen derslerden İK.KF.FR.29 nolu [“Önceki Öğrenmelerin Tanınması Başvuru Formu](#) ile muafiyet sınavı (a) ve sertifika sunma yolu (c) başvuruları 16-20 Eylül 2024 Cuma günü mesai bitimine kadar Bölüm Başkanlığına yapılacaktır.

- Geç başvuru ve postadaki gecikmeler kabul edilmeyecek.
- Sunulan belgelerin fotokopi, faks, onaysız veya eksik olması durumlarında başvuru işleme alınmayacaktır.

Önceki öğrenmenin tanınması kapsamındaki tabloda yer alan tüm derslerin muafiyet sınavları veya sunulan belge ve sertifikaların ilgili komisyon tarafından değerlendirilmesi 24 Eylül 2024 tarihlerinde her öğrencinin kayıtlı olduğu programında yapılacak olup, sınav yeri ve saati konusunda Bölüm Başkanlığı tarafından 06 Eylül 2024 tarihinde web sayfası üzerinden duyuru yapılacaktır.

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde açılan ders/dersler için yönergenin ikinci maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (c) bentleri kapsamında muafiyet başvurusu yapan öğrencinin, başarısız bulunması durumunda derse/derslere devam edebilmeleri için akademik takvimde belirtilen süre içinde ders yazılımını yapmış olması gerekmektedir.

Önemli Tarihler

16-20 Eylül 2024

*Önceki öğrenmenin tanınması kapsamında sertifika sunacak öğrencilerin başvuru formu ile birlikte Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne İK.KF.FR.29 nolu **Önceki Öğrenmelerin Tanınması Başvuru Formu** ile başvuru yapılması.*

24 Eylül 2024

Meslek Yüksekokulunun ilgili komisyonları tarafından muafiyet sınavlarının yapılması veya belge/sertifikaların değerlendirilerek notlandırılması.

25 Eylül 2024

Önceki öğrenmenin tanınması başvurularına ait değerlendirme sonuçlarının Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilmesi ve interaktif ortamda ilan edilmesi.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Önceki Öğrenmenin Tanınması (ÖÖT) Kapsamındaki Dersler

Fakülte/Enstitü/ MYO (Bölüm/Program Adı)	Dersin Kodu ve Adı	ÖÖT (Muafiyet Sınavı Yolu) (a)	ÖÖT (Portfolyo Sunma Yolu) (b)	ÖÖT (Sertifika Sunma Yolu) (c)
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü/ <u>Tıbbi Laboratuvar Teknikleri</u>	TLAB2026 İLK YARDIM	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	Ders kazanımlarını sağlayan aşağıdaki sertifikaların sunulması halinde öğrenci başarılı sayılabilir. Son 2 yıla ait Sağlık Bakanlığı ya da MEB Onaylı İlk Yardım Eğitimi Sertifikası
	TLAB2040 İLETİŞİM BECERİLERİ	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	Ders kazanımlarını sağlayan aşağıdaki sertifikaların sunulması halinde öğrenci başarılı sayılabilir. Temel iletişim becerileri, Kişilerarası iletişim becerisi, Sağlıkta iletişim becerisi Kapsamında son 5 yıl içerisinde aldığını gösteren sertifika (lar)
	TLAB2071 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	Sertifika, kurs belgesi kabul edilebilir.
	TLAB 1013 LABORATUVAR KİMYASI	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	-
	TLAB2038- KÜLTÜREL ŞEHİRLER VE FOTOĞRAFÇILIK	-	-	Sertifika, kurs belgesi kabul edilebilir.
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü/ <u>İlk ve Acil Yardım</u>	ILAY1058 İLK YARDIM	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	Ders kazanımlarını sağlayan aşağıdaki sertifikaların sunulması halinde öğrenci başarılı sayılabilir. Son 2 yıla ait Sağlık Bakanlığı ya da MEB Onaylı İlk Yardım Eğitimi Sertifikası
	ILAY2062 İLETİŞİM BECERİLERİ	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	Ders kazanımlarını sağlayan aşağıdaki sertifikaların sunulması halinde öğrenci başarılı sayılabilir. Temel iletişim becerileri, Kişilerarası iletişim becerisi, Sağlıkta iletişim becerisi Kapsamında son 5 yıl içerisinde aldığını gösteren sertifika (lar)
	ILAY 2075 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	Sertifika, kurs belgesi kabul edilebilir.
	ILAY2066- KÜLTÜREL ŞEHİRLER VE FOTOĞRAFÇILIK	-	-	Sertifika, kurs belgesi kabul edilebilir.

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü/ <u>Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik</u>	TDOK2067 İLK YARDIM	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	Ders kazanımlarını sağlayan aşağıdaki sertifikaların sunulması halinde öğrenci başarılı sayılabilir. Son 2 yıla ait Sağlık Bakanlığı ya da MEB Onaylı İlk Yardım Eğitimi Sertifikası
	TDOK2056 İLETİŞİM BECERİLERİ	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	Ders kazanımlarını sağlayan aşağıdaki sertifikaların sunulması halinde öğrenci başarılı sayılabilir. Temel iletişim becerileri, Kişilerarası iletişim becerisi, Sağlıkta iletişim becerisi Kapsamında son 5 yıl içerisinde aldığı gösteren sertifika (lar)
	TDOK 1060 KLAVYE TEKNİKLERİ	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	Sertifika, kurs belgesi kabul edilebilir.
	TDOK1027 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLER	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	Sertifika, kurs belgesi kabul edilebilir.
	TDOK2054-KÜLTÜREL ŞEHİRLER VE FOTOĞRAFCILIK	-	-	Sertifika, kurs belgesi kabul edilebilir.
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü/ <u>Tıbbi Görüntüleme Teknikleri</u>	TGOR2083 İLK YARDIM	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	Ders kazanımlarını sağlayan aşağıdaki sertifikaların sunulması halinde öğrenci başarılı sayılabilir. Son 2 yıla ait Sağlık Bakanlığı ya da MEB Onaylı İlk Yardım Eğitimi Sertifikası
	TGOR2050 İLETİŞİM BECERİLERİ	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	Ders kazanımlarını sağlayan aşağıdaki sertifikaların sunulması halinde öğrenci başarılı sayılabilir. Temel iletişim becerileri, Kişilerarası iletişim becerisi, Sağlıkta iletişim becerisi Kapsamında son 5 yıl içerisinde aldığı gösteren sertifika (lar)
	TGOR 2071 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	Sertifika, kurs belgesi kabul edilebilir.
	TGOR 1005 KİMYA	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	-
	TGOR 2083 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME-I	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	-
	TGOR 2052 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME-II	Muafiyet sınavı yapılabilir	-	-
	TGOR2046-KÜLTÜREL ŞEHİRLER VE FOTOĞRAFCILIK	-	-	Sertifika, kurs belgesi kabul edilebilir.